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საჩივრის სახე 
დაუმთავრებელი 

საჩივრების ნაშთი 
საანგარიშო წლის 

(თვის) 
დასაწყისისათვის 

შემოსული 
საჩივრების 
რაოდენობა 

განუხილველი 
საჩივრების 
რაოდენობა 
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საჩივრების 
რაოდენობა 

 

დაუმთავრებელი 
საჩივრების 

ნაშთი 

 
სულ 

 
 

 
8 

 
640 

 
512 

 
126 

 
10 

აღკვეთი ღონისძიებების შესახებ 5 507 496 7 9 
წინასწარი გამოძიების შეწყვეტის 
საქმეები 

-- -- -- -- -- 

საგამოძიებო მოქმედებები 2 90 4 88 -- 
დევნის დაწყების მოთხოვნა ან 
დევნის გაჭიანურება 

 
-- 

 
1 

 
-- 

 
1 

 
-- 

სისხლისსამართლებრივი დევნის 
შეწყვეტის საქმეები   

 
1 

 
1 

 
-- 

 
2 

 
-- 

მტკიცებულებათა დაუშვებლობაზე 
საქმეები 

 
-- 

 
30 

 
2 

 
27 

 
1 

პირის  მოწმედ  დაკითხვა 
გამოძიების დროს 

-- -- -- -- -- 

იძულებითი  ფსიქიატრიული 
მკურნალობა 

 
-- 

 
1 
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-- 

საექსტრადიციო პატიმრობის 
ვადის გაგრძელების შესახებ 
შუამდგომლობაზე მოსამართლის 
განჩინების გასაჩივრების 
შედეგებზე 
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სხვა 
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